UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax

251-1051

Pró-Reitoria de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

Edital nº 096/05

Zilma  Isabel  Peixer,  Pró-Reitora  de  Pesquisa,  Extensão  e  Pós-Graduação  da
Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições e, em conformidade com o
Edital nº 076/2005,

TORNA PÚBLICA a

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS PARA O PROJETO “Escolinhas de Iniciação

Esportiva UNIPLAC”

1. Álisson Sidnei Furtado

2. Carlos Renato Silveira Maciel

3. Franciele dos Santos

4. Rafael Luis Rogoni

Lages, 08 de julho de 2.005

Zilma Isabel Peixer
Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

C:\Documents and Settings\rodrigues\Desktop\Edital nº 096-05 Resultado Escolinhas Iniciação Esportiva.sxw